АДМИНИСТРАЦИЯ
САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2018

	№ 52

с. Савкино

О присвоении объекту адресации адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях наведения порядка в адресной системе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  жилой квартире, общей площадью 72 кв.м., с кадастровым
номером 54:01:023101:1023, расположенной в с. Савкино  по улице Молодежная  следующий адрес: Новосибирская  область, Баганский район, с. Савкино, ул. Молодежная, дом 6, квартира2.
2. Контроль исполнения Постановления возложить на заместителя главы
администрации Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области Нихаева М.В.

Глава Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                  А.Н. Цвиченко

Нихаев Михаил Владимирович
43-131